

투명하고 신뢰받는 청렴서울, 천만시민의 자랑입니다.



서울특별시품질시험소



수신자 토질재료시험과장
(경유)

제 목 시험결과 통보(포-6)

총무과-5125(2015.5.22)호와 관련하여 시험결과를 아래와 같이 통보합니다.

가. 시험결과

시험번호	시료명	단위	수량	시험항목	시험결과	비고
포-6	입도조정기층재	건	1	안정성	4.6%	

끝.

화 학 시 험 과 장

주무관

화학시험과장

협조자

시행 화학시험과-960 (2015.6.3.) 접수 토질재료시험과-1784 (2015.6.3.)

우 137-900 서울특별시 서초구 태봉로 131

/ infra.seoul.go.kr/quality

전화 02-3462-7215 /전송 02-3462-7212 /

/ 대시민공개